様式第３９（第６０条関係）

合併認可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　合併する法人の名称及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　合併する法人の名称及び代表者の氏名

　ガス事業法第４２条第２項の規定により、次のとおり法人の合併の認可を受けたいので申請します。
	合併後存続（合併により設立）する法人の名称
	住　所

	名　称

	合併予定年月日

[bookmark: _GoBack]備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。